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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 16 Kobiet, 100m motylkowy Open
27.02.2021 - 17:15 Wyniki
Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 57.92  /  Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "B") : 59.66

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. ROJEK Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:09.05 518 31.74 37.31
2. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:10.73 482 33.11 37.62
3. ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 1:12.16 454 33.67 38.49
4. ŚCIBIOREK Dominika 07 MKS JAGIELLONKA Warszawa 1:12.24 452 32.24 40.00
5. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 1:12.62 445 32.49 40.13
6. GACKA Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 1:12.70 444 32.62 40.08
7. SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 1:12.91 440 34.72 38.19
8. BIERNACKA Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki1:13.05 438 34.82 38.23
9. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 1:14.92 406 33.60 41.32

10. GRABOWSKA Amelia 07 KS OLIMPIA Lublin 1:14.94 405 34.43 40.51
11. MURAS Nina 07 UKS 307 Warszawa 1:14.98 405 34.81 40.17
12. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:16.02 388 34.32 41.70
13. GUZDEK Anna 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:16.69 378 34.87 41.82
14. BOBROWSKA Zofia 07 UKS MOS w Opolu 1:16.88 375 35.35 41.53
15. MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 1:18.92 347 35.90 43.02
16. RODZIK Zuzanna 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki1:19.08 345 35.27 43.81
17. SADO Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:20.74 324 34.68 46.06
18. RADKIEWICZ Daria 07 UKS H2O Warszawa 1:27.47 255 37.54 49.93

15 lat

1. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:05.61 604 30.82 34.79
2. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ORKA 1:06.52 580 30.00 36.52
3. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 1:06.54 579 30.83 35.71
4. WALKUSZ Hanna 06 UKS JEDYNKA SP SOLEX 1:07.18 563 32.44 34.74
5. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:08.18 538 31.82 36.36
6. SADŁOS Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.91 521 32.81 36.10
7. JASIK Nikola 06 KS WISŁA Puławy 1:09.81 501 32.49 37.32
8. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:09.96 498 33.17 36.79
9. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.74 482 31.36 39.38

10. BIELAWA Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 1:11.13 474 32.25 38.88
11. RAPCZEWSKA Aleksandra 06 UKS Jagiellonia Swim 1:11.20 473 32.76 38.44
12. KAWA Paulina 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:11.84 460 34.53 37.31
13. SZAFRAŃSKA Malwina 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:13.07 437 34.71 38.36
14. NAKLICKA Izabela 06 UKS ORKA Zamość 1:14.07 420 34.47 39.60
15. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:14.47 413 34.01 40.46
16. SKOCZYLAS Milena 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 1:14.48 413 32.91 41.57
17. FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 1:14.63 410 35.47 39.16
18. LIPOWSKA Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 1:14.88 406 33.17 41.71
19. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.06 403 34.81 40.25
20. SIEK Zuzanna 06 WODNIK Radom 1:17.50 366 33.69 43.81
21. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS WODNIK Łask 1:24.52 282 37.25 47.27
22. BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.32 256 36.79 50.53

16 lat

1. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:03.17 677 30.05 33.12
2. KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 1:05.24 614 30.60 34.64
3. TUŽILOVÁ Natálie 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 1:05.46 608 29.69 35.77
4. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 KU AZS UMCS Lublin 1:05.63 604 31.18 34.45

POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 1:05.63 604 30.60 35.03
6. APANAS Karolina 05 UKP POLONIA Warszawa 1:05.96 595 30.77 35.19
7. HEBEL Natalia 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:06.00 593 30.84 35.16
8. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1:07.71 550 31.59 36.12



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Tomasz Bachórz 28.02.2021 10:05 - Strona 2

ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 16, Dziewcząt, 100m motylkowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1:08.04 542 31.33 36.71
10. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 1:08.24 537 31.40 36.84
11. MAJCHRZAK Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 1:08.35 534 31.57 36.78
12. BURDYN Dominika 05 KU AZS UMCS Lublin 1:08.43 532 31.93 36.50
13. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1:08.56 529 31.51 37.05
14. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1:09.62 506 32.51 37.11
15. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:09.92 499 33.15 36.77
16. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 1:09.96 498 32.47 37.49
17. VACKOVÁ Natálie 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 1:10.78 481 31.71 39.07
18. PETRYKOWSKA Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.99 477 32.93 38.06
19. SKALIŃSKA Ewa 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:11.13 474 32.90 38.23
20. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 1:11.24 472 33.72 37.52
21. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:12.13 455 33.49 38.64
22. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 1:12.79 442 33.97 38.82
23. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.89 440 33.07 39.82
24. PYSZNIAK Alicja 05 KU AZS UMCS Lublin 1:15.84 391 36.36 39.48
25. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:17.96 360 35.76 42.20
26. PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 1:19.88 335 36.57 43.31
27. ŻYDEK Kinga 05 KU AZS UMCS Lublin 1:20.99 321 36.45 44.54

17 - 18 lat

1. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:03.16 677 29.81 33.35
2. ZIELIŃSKA Daria 03 UKP POLONIA Warszawa 1:03.88 655 30.17 33.71
3. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.37 640 29.39 34.98
4. NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.68 631 30.94 33.74
5. WRÓBEL Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 1:05.09 619 30.91 34.18
6. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski 1:05.16 617 29.94 35.22
7. HERBREDER Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:05.46 608 30.63 34.83
8. DEMBOWSKA Weronika 03 UKP UNIA Oświęcim 1:05.73 601 30.30 35.43
9. WOJTKOWIAK Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.01 593 30.21 35.80

10. KASPROWICZ Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.55 579 32.03 34.52
11. GRADEK Aleksandra 03 UKP POLONIA Warszawa 1:06.69 575 30.69 36.00
12. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 KU AZS UMCS Lublin 1:06.72 574 32.42 34.30
13. SZYSZKO Karolina 03 UKP POLONIA Warszawa 1:07.22 562 31.34 35.88
14. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS WODNIK Łask 1:08.35 534 31.94 36.41
15. MOTYL Sara 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 1:08.68 527 32.06 36.62
16. KOZIŃSKA Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:08.69 526 32.26 36.43
17. MAŚLEJ Iga 03 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.07 518 32.29 36.78
18. CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:09.20 515 32.59 36.61
19. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:09.27 513 31.95 37.32
20. SZUBZDA Zuzanna 04 KU AZS UMCS Lublin 1:09.33 512 30.90 38.43
21. KOZAK Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 1:09.67 504
22. WOŚ Weronika 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:09.82 501 31.04 38.78
23. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 1:09.91 499 32.96 36.95
24. ZELENKOVÁ Veronika 04 TJ Slávie Chomutov 1:10.01 497 32.64 37.37
25. SOŁONIEWICZ Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 1:10.10 495 32.12 37.98
26. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:10.17 494 33.34 36.83
27. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 1:10.39 489 32.18 38.21
28. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:10.42 489 31.92 38.50
29. SZUPER Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1:12.22 453 32.00 40.22
30. DOKSANSKÁ Eliška 03 TJ Slávie Chomutov 1:12.73 443 33.78 38.95
31. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 UKP POLONIA Warszawa 1:13.71 426 34.57 39.14
32. CHĄCIAK Sandra 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:14.67 410 34.53 40.14
33. KOWACKA Aleksandra 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:15.06 403 35.22 39.84
34. ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 1:17.55 366 34.34 43.21
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 16, Kobiet, 100m motylkowy

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.49 771 28.00 32.49
2. NOGAJ Paulina 98 WODNIK Radom 1:00.51 770 29.11 31.40
3. MAZURKIEWICZ Barbara 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.62 729 28.86 32.76
4. KOSSAKOWSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:01.67 728 28.89 32.78
5. GEORGES Daniela 97 KU AZS UMCS Lublin 1:02.70 692 29.28 33.42
6. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:02.83 688 28.94 33.89
7. JURCZYK Karolina 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:02.84 688 29.64 33.20
8. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:03.16 677 29.81 33.35
9. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:03.17 677 30.05 33.12

10. NOWAK Zuzanna 02 UKP UNIA Oświęcim 1:03.33 672 29.72 33.61
11. CIEPLAK Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 1:03.75 659 29.21 34.54
12. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra01 WKS Śląsk Wrocław 1:03.76 658 29.80 33.96
13. ZIELIŃSKA Daria 03 UKP POLONIA Warszawa 1:03.88 655 30.17 33.71
14. NIEMIEC Aleksandra 97 MUKP FALA Ropczyce 1:04.15 646 29.68 34.47
15. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.37 640 29.39 34.98
16. GONTA Oliwia 98 AZS AWF Katowice 1:04.44 638 30.36 34.08
17. NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.68 631 30.94 33.74
18. WRÓBEL Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 1:05.09 619 30.91 34.18
19. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski 1:05.16 617 29.94 35.22
20. KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 1:05.24 614 30.60 34.64
21. TUŽILOVÁ Natálie 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 1:05.46 608 29.69 35.77

HERBREDER Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:05.46 608 30.63 34.83
23. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:05.61 604 30.82 34.79
24. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 KU AZS UMCS Lublin 1:05.63 604 31.18 34.45

POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 1:05.63 604 30.60 35.03
26. SVOBODOVÁ Michaela 01 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 1:05.73 601 31.52 34.21

DEMBOWSKA Weronika 03 UKP UNIA Oświęcim 1:05.73 601 30.30 35.43
28. APANAS Karolina 05 UKP POLONIA Warszawa 1:05.96 595 30.77 35.19
29. HEBEL Natalia 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:06.00 593 30.84 35.16
30. WOJTKOWIAK Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.01 593 30.21 35.80
31. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ORKA 1:06.52 580 30.00 36.52
32. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 1:06.54 579 30.83 35.71
33. KASPROWICZ Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.55 579 32.03 34.52
34. VOLOVECKÁ Zuzana 02 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 1:06.61 577 30.43 36.18
35. GRADEK Aleksandra 03 UKP POLONIA Warszawa 1:06.69 575 30.69 36.00
36. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 KU AZS UMCS Lublin 1:06.72 574 32.42 34.30
37. LEWANDOWSKA Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 1:07.09 565 30.56 36.53
38. WALKUSZ Hanna 06 UKS JEDYNKA SP SOLEX 1:07.18 563 32.44 34.74
39. SZYSZKO Karolina 03 UKP POLONIA Warszawa 1:07.22 562 31.34 35.88
40. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1:07.71 550 31.59 36.12
41. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1:08.04 542 31.33 36.71
42. TOMASZEWSKA Aleksandra 99 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:08.15 539 32.35 35.80
43. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:08.18 538 31.82 36.36
44. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 1:08.24 537 31.40 36.84
45. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS WODNIK Łask 1:08.35 534 31.94 36.41

MAJCHRZAK Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 1:08.35 534 31.57 36.78
47. BURDYN Dominika 05 KU AZS UMCS Lublin 1:08.43 532 31.93 36.50
48. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1:08.56 529 31.51 37.05
49. MOTYL Sara 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 1:08.68 527 32.06 36.62
50. KOZIŃSKA Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:08.69 526 32.26 36.43
51. SADŁOS Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.91 521 32.81 36.10
52. ROJEK Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:09.05 518 31.74 37.31
53. MAŚLEJ Iga 03 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.07 518 32.29 36.78
54. CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:09.20 515 32.59 36.61
55. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:09.27 513 31.95 37.32
56. NITA Daria 01 KU AZS UMCS Lublin 1:09.32 512 32.33 36.99
57. SZUBZDA Zuzanna 04 KU AZS UMCS Lublin 1:09.33 512 30.90 38.43
58. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1:09.62 506 32.51 37.11
59. KOZAK Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 1:09.67 504



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Tomasz Bachórz 28.02.2021 10:05 - Strona 4

ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 16, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

60. JASIK Nikola 06 KS WISŁA Puławy 1:09.81 501 32.49 37.32
61. WOŚ Weronika 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:09.82 501 31.04 38.78
62. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 1:09.91 499 32.96 36.95
63. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:09.92 499 33.15 36.77
64. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:09.96 498 33.17 36.79

ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 1:09.96 498 32.47 37.49
66. ZELENKOVÁ Veronika 04 TJ Slávie Chomutov 1:10.01 497 32.64 37.37
67. SOŁONIEWICZ Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 1:10.10 495 32.12 37.98
68. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:10.17 494 33.34 36.83
69. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 1:10.39 489 32.18 38.21
70. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:10.42 489 31.92 38.50
71. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:10.73 482 33.11 37.62
72. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.74 482 31.36 39.38
73. VACKOVÁ Natálie 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 1:10.78 481 31.71 39.07
74. PETRYKOWSKA Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.99 477 32.93 38.06
75. SKALIŃSKA Ewa 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:11.13 474 32.90 38.23

BIELAWA Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 1:11.13 474 32.25 38.88
77. RAPCZEWSKA Aleksandra 06 UKS Jagiellonia Swim 1:11.20 473 32.76 38.44
78. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 1:11.24 472 33.72 37.52
79. KAWA Paulina 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:11.84 460 34.53 37.31
80. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:12.13 455 33.49 38.64
81. ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 1:12.16 454 33.67 38.49
82. SZUPER Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1:12.22 453 32.00 40.22
83. ŚCIBIOREK Dominika 07 MKS JAGIELLONKA Warszawa 1:12.24 452 32.24 40.00
84. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 1:12.62 445 32.49 40.13
85. GACKA Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 1:12.70 444 32.62 40.08
86. DOKSANSKÁ Eliška 03 TJ Slávie Chomutov 1:12.73 443 33.78 38.95
87. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 1:12.79 442 33.97 38.82
88. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.89 440 33.07 39.82
89. SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 1:12.91 440 34.72 38.19
90. BIERNACKA Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki1:13.05 438 34.82 38.23
91. SZAFRAŃSKA Malwina 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:13.07 437 34.71 38.36
92. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 UKP POLONIA Warszawa 1:13.71 426 34.57 39.14
93. NAKLICKA Izabela 06 UKS ORKA Zamość 1:14.07 420 34.47 39.60
94. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:14.47 413 34.01 40.46
95. SKOCZYLAS Milena 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 1:14.48 413 32.91 41.57
96. FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 1:14.63 410 35.47 39.16
97. CHĄCIAK Sandra 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:14.67 410 34.53 40.14
98. LIPOWSKA Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 1:14.88 406 33.17 41.71
99. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 1:14.92 406 33.60 41.32

100. GRABOWSKA Amelia 07 KS OLIMPIA Lublin 1:14.94 405 34.43 40.51
101. MURAS Nina 07 UKS 307 Warszawa 1:14.98 405 34.81 40.17
102. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.06 403 34.81 40.25

KOWACKA Aleksandra 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:15.06 403 35.22 39.84
104. PYSZNIAK Alicja 05 KU AZS UMCS Lublin 1:15.84 391 36.36 39.48
105. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:16.02 388 34.32 41.70
106. BIDNIK Karolina 02 UKS GIM 92 Ursynów 1:16.40 382 34.89 41.51
107. GUZDEK Anna 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:16.69 378 34.87 41.82
108. BOBROWSKA Zofia 07 UKS MOS w Opolu 1:16.88 375 35.35 41.53
109. SIEK Zuzanna 06 WODNIK Radom 1:17.50 366 33.69 43.81
110. ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 1:17.55 366 34.34 43.21
111. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:17.96 360 35.76 42.20
112. MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 1:18.92 347 35.90 43.02
113. RODZIK Zuzanna 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki1:19.08 345 35.27 43.81
114. PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 1:19.88 335 36.57 43.31
115. SADO Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:20.74 324 34.68 46.06
116. ŻYDEK Kinga 05 KU AZS UMCS Lublin 1:20.99 321 36.45 44.54
117. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS WODNIK Łask 1:24.52 282 37.25 47.27
118. BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.32 256 36.79 50.53
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 16, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

119. RADKIEWICZ Daria 07 UKS H2O Warszawa 1:27.47 255 37.54 49.93


